
 

 

UCHWAŁA NR V/37/2024 

RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania sołtysom Gminy Trzcinica diet 

i zwrotu kosztów podróży służbowej. 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity ;Dz. U. 

z 2024 r. poz.721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/29/2024 Rady Gminy Trzcinica z dnia 24 lipca 2024 roku w sprawie ustalenia 

wysokości i zasad przyznawania sołtysom Gminy Trzcinica diet i zwrotu kosztów podróży służbowej 

wprowadza się następująca zmianę: 

- § 7. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Tracą moc uchwała Nr XXXV/262/2021 z dnia 14 grudnia 2021 w sprawie uchwalenia diet dla 

sołtysów sołectw oraz uchwała Nr XXXVII/277/2022 z dnia 2 lutego 2022 roku   w sprawie ustalenia 

wysokości diet dla sołtysów sołectw położonych na terenie Gminy Trzcinica w związku z pełnioną 

funkcją”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 7571


		2024-09-17T11:34:00+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




